
大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/05 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 馬場馬術 L1

認定競技No. 1 クラス： L1課目

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 田中　頌平 17642 ハイヤーゾーン 59889 岡山乗馬俱楽部 65.000 (1) 64.200 (1) 62.400 (3) 63.867

2 5 柘植　和也 13709 モリオン 58244 駒立乗馬クラブ 64.600 (2) 64.000 (2) 62.000 (4) 63.533

3 4 棗　光男 27129 サンドラ 59407 四季乗馬クラブ 63.600 (3) 62.200 (4) 61.600 (5) 62.467

4 9 堀井　玲良 31454 ザピオン 58673 三木市乗馬クラブ 61.000 (7) 62.400 (3) 63.200 (1) 62.200

5 16 岸本　久美子 29067 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン大阪 60.800 (8) 61.800 (5) 62.800 (2) 61.800

6 13 中野　正幸 263 ジラソーレ・パーチェ 57698 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.000 (4) 58.200 (11) 60.200 (10) 60.467

7 19 横川　紫音 29485 ファーストタッチ 57151 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 59.600 (10) 61.000 (6) 60.400 (9) 60.333

7 14 三方　祐也 23887 ジェネレーション 59470 乗馬クラブクレイン倉敷 62.200 (5) 59.200 (9) 59.600 (12) 60.333

9 17 井上　幸子 26335 ノアールエアリーZ 59438 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.800 (12) 60.000 (7) 61.400 (6) 60.067

10 1 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 61.400 (6) 57.000 (14) 61.000 (7) 59.800

11 12 西嶋　大河 30404 ジャンティーユ 59584 Dressageプラスオール福岡 60.000 (9) 58.000 (12) 60.200 (10) 59.400

12 7 壷井　彩乃 31757 フルリオ 59948 シュタール・ジーク 59.400 (11) 59.600 (8) 58.400 (13) 59.133

13 10 岩島　佐登美 31721 ブガッティ 56446 神戸乗馬俱楽部 58.200 (14) 58.400 (10) 60.600 (8) 59.067

得　　点　　率
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最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 2 宇野　彩葉 31360 ラピッドリーサン 58073 水口乗馬クラブ 58.800 (12) 56.600 (15) 58.400 (13) 57.933

15 18 横川　紫音 29485 マイネルトレース 56192 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 58.000 (15) 56.400 (16) 58.000 (16) 57.467

16 6 井上　幸子 26335 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.200 (16) 56.200 (17) 57.400 (17) 56.600

16 15 古澤　文紀 29786 アルバ.K 58514 神戸乗馬俱楽部 54.000 (17) 57.400 (13) 58.400 (13) 56.600

18 8 井上　典子 28832 ハイジ 54253 Dressageプラスオール福岡 52.300 (18) 52.900 (18) 52.900 (18) 52.700

11 磯谷　嘉之 27363 ゴールドエクスペリエンス 55687 駒立乗馬クラブ WD
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大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/05 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 馬場馬術 M1

認定競技No. 2 クラス： M1課目

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 松宮　淳一 15992 ショコラ・クラシック 58942 高知ホースライディングクラブ 62.727 (1) 62.576 (2) 63.788 (1) 63.030

2 5 稗田　奈緒子 14000 エマ・ライツェント 55443 リトルホースクラブ 62.273 (2) 62.727 (1) 62.121 (2) 62.374

3 8 西嶋　葉子 26662 ジャンティーユ 59584 Dressageプラスオール福岡 59.545 (4) 60.303 (3) 60.606 (3) 60.151

4 1 小坂　見也子 28509 イビナ 58187 三木市乗馬クラブ 60.758 (3) 60.152 (4) 59.394 (4) 60.101

5 2 皆内　清美 25481 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン大阪 59.545 (4) 59.545 (6) 57.727 (6) 58.939

6 4 三木　翔一朗 18957 ジョーカーウィズピース 59976 明石乗馬協会 59.242 (6) 58.333 (8) 58.939 (5) 58.838

7 7 柘植　和也 13709 モリオン 58244 駒立乗馬クラブ 58.788 (7) 58.939 (7) 57.576 (8) 58.434

8 9 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル 55.303 (8) 60.000 (5) 57.727 (6) 57.677

9 10 横川　紫音 29485 ガルデニア 58034 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 50.758 (9) 51.667 (9) 53.485 (9) 51.970

6 内田　雄一 1027 フルリオ 59948 シュタール・ジーク WD

得　　点　　率
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大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/05 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 馬場馬術 S1

認定競技No. 3 クラス： S1課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 鷹取　央幸 15455 ロッシーニ 55441 水口乗馬クラブ 66.154 (2) 64.231 (2) 66.923 (1) 65.769

2 6 吉﨑　秀幸 27055 シャルム 58094 乗馬クラブ　クレイン北大阪 66.923 (1) 67.500 (1) 62.692 (3) 65.705

3 7 稗田　奈緒子 14000 コルトラーダ 58755 リトルホースクラブ 64.423 (4) 62.885 (3) 64.615 (2) 63.974

4 4 杉尾　美真理 18065 シャキーラB 57406 三木市乗馬クラブ 65.769 (3) 61.346 (5) 62.500 (4) 63.205

5 1 柘植　和也 13709 ゴールドエクスペリエンス 55687 駒立乗馬クラブ 62.885 (5) 61.923 (4) 62.115 (5) 62.308

6 5 小栁　博彦 2516 フィナーレ 59082 TEAM KOYANAGI 59.808 (6) 60.192 (6) 56.538 (7) 58.846

7 2 西嶋　葉子 26662 ハイジ 54253 Dressageプラスオール福岡 57.385 (7) 56.615 (7) 57.385 (6) 57.128

得　　点　　率
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大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/05 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 4 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 西嶋　大河 30404 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 65.588 (2) 66.324 (1) 66.765 (1) 66.226

2 4 稲葉　紫真 30660 シャルム 58094 乗馬クラブ　クレイン北大阪 66.029 (1) 61.765 (2) 63.824 (3) 63.873

3 2 西谷　遥人 31972 ロッシーニ 55441 水口乗馬クラブ 61.471 (3) 61.176 (3) 64.118 (2) 62.255

4 3 鈴木　結初 30773 リッチオーネ 56878 乗馬クラブクレイン大阪 58.971 (4) 57.206 (4) 58.382 (4) 58.186

得　　点　　率
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大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/05 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 5 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 石野　結衣 29992 コートニー 56461 乗馬クラブクレイン大阪 59.265 (1) 57.794 (1) 54.412 (1) 57.157

2 2 松下　かんな 29833 ラーディ・ヴォンダー 55944 蔵元ライディングアカデミー 54.265 (2) 51.765 (2) 48.529 (2) 51.520

得　　点　　率
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大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/05 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 6 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 9 柘植　和也 13709 マイ・スター 56164 スタールサクライ 64.706 (1) 64.265 (3) 66.471 (1) 65.147

2 1 西嶋　葉子 26662 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 64.559 (2) 65.441 (1) 65.294 (2) 65.098

3 4 柘植　和也 13709 ボンジュール 57870 駒立乗馬クラブ 61.471 (4) 64.118 (4) 64.412 (3) 63.334

4 8 有山　哲哉 13133 オフィシェ 56010 乗馬クラブクレイン大阪 61.029 (5) 64.706 (2) 64.118 (4) 63.284

5 7 小栁　博彦 2516 バーンシュタイン 56704 TEAM KOYANAGI 62.059 (3) 61.618 (5) 61.176 (6) 61.618

6 3 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 58.088 (6) 61.176 (6) 62.353 (5) 60.539

7 6 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639 加西乗馬クラブ 56.324 (7) 58.971 (7) 57.794 (7) 57.696

8 2 牧内　三長 25318 アメイジング 59142 シュタール・ジーク 53.824 (8) 57.647 (8) 57.206 (8) 56.226

9 5 阪本　真智子 8309 ロクスリーⅡ 56507 西宮甲山乗馬クラブ 53.235 (9) 54.559 (9) 55.000 (9) 54.265

得　　点　　率
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大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/05 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術 (1)

認定競技No. 7 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 稗田　龍馬 12076 アムステルダム 59384 スプリングフィールド 67.794 (1) 69.412 (1) 69.559 (1) 68.922

2 1 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 55.647 (2) 55.206 (2) 58.735 (2) 56.529

得　　点　　率
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大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/05 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： グランプリ馬場馬術 (1)

認定競技No. 8 クラス： グランプリ

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 瀬理町　芳隆 2844 レグルス 55917 乗馬クラブクレイン大阪 65.652 (1) 66.413 (1) 63.478 (1) 65.181

2 2 安田　利実 28570 ベルナルドU 59940 学習院大学馬術部 57.130 (2) 56.804 (3) 55.500 (2) 56.478

3 3 川上　藍 28217 アイテンツ 58256 乗馬クラブクレイン大阪 54.022 (3) 57.500 (2) 55.326 (3) 55.616

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 馬場馬術L1P

認定競技No. クラス： Ｌ１課目

Ｅ： 審判名 山田　知佳子

Ｃ： 審判名 武智　一秀

Ｍ： 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E C M 得点率

1 3 松尾　尚子 ボワット・ア・ビジュ 加西乗馬クラブ 61.400 (1) 65.400 (1) 62.200 (4) 63.000

2 26 坂上　宏哉 フローリアンマート ハーモニーファーム淡路 61.000 (3) 63.800 (5) 62.800 (1) 62.533

3 12 坂上　宏哉 プルーデマ ハーモニーファーム淡路 60.000 (7) 64.400 (2) 62.400 (2) 62.267

4 20 田中　頌平 インテグリティー 岡山乗馬俱楽部 58.000 (15) 64.400 (2) 61.200 (5) 61.200

5 2 森景　登貴子 アウダ 岡山乗馬俱楽部 59.200 (8) 64.000 (4) 58.800 (8) 60.667

6 23 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 58.600 (11) 60.400 (11) 62.400 (2) 60.467

7 14 澤井　弘保 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 60.400 (4) 62.200 (8) 58.600 (9) 60.400

7 25 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 60.400 (4) 62.600 (7) 58.200 (11) 60.400

9 18 柿崎　成美 ヴァニラ 神戸乗馬俱楽部 58.800 (10) 62.800 (6) 58.600 (9) 60.067

10 17 高瀬　利江子 ミッキーセオリー ライディングクラブトゥインクル 59.200 (8) 59.200 (12) 60.000 (6) 59.467

11 5 溝口　心 パンプキン ハーモニーファーム淡路 60.400 (4) 60.600 (10) 57.200 (12) 59.400

12 1 七瀬　大 アリオン 蔵元ライディングアカデミー 61.200 (2) 57.800 (14) 56.600 (15) 58.533

13 6 吉田　千幸 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 58.600 (11) 61.200 (9) 55.600 (18) 58.467

14 21 涌嶋　貴子 スマートリバティ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.000 (18) 57.000 (16) 59.000 (7) 57.667

15 4 山之内　れい ワンダーウィンディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.000 (15) 57.400 (15) 56.800 (14) 57.400

2022/03/05

得　　点　　率
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最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E C M 得点率

得　　点　　率

15 11 鈴木　なつめ アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 58.400 (14) 58.800 (13) 55.000 (22) 57.400

17 13 浜田　裕子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.800 (19) 57.000 (16) 55.800 (17) 56.533

18 24 中西　千鶴子 ジェネレーション 乗馬クラブクレイン倉敷 56.800 (19) 55.600 (21) 57.000 (13) 56.467

19 16 金谷　真治 アンヴァルト 乗馬クラブクレイン倉敷 56.600 (21) 56.200 (19) 56.400 (16) 56.400

20 7 上野　莉紗子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.400 (17) 56.200 (19) 55.400 (20) 56.333

21 9 三方　祐也 アンヴァルト 乗馬クラブクレイン倉敷 58.600 (11) 53.200 (22) 55.400 (20) 55.733

22 10 吉田　敦子 エミリー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.600 (24) 56.400 (18) 54.400 (23) 54.133

23 19 澤田　利男 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.500 (22) 49.900 (24) 55.500 (19) 53.633

24 8 川村　佐和子 アリオン 蔵元ライディングアカデミー 53.200 (23) 50.400 (23) 48.600 (24) 50.733

15 廣富　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

22 稗田　龍馬 ボルトギーニ リトルホースクラブ WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 馬場馬術 M1P

認定競技No. クラス： M1課目

Ｅ： 審判名 市橋　知瑳

Ｃ： 審判名 児玉　万起

Ｍ： 審判名 山田　知佳子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 Ｅ C Ｍ 得点率

1 1 小田桐　真理 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 55.152 (1) 53.485 (1) 56.212 (1) 54.950

2 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

2022/03/05

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2022/3/5 主審署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 　11　競技 競技名： 馬場馬術Ａ２(1)

認定競技No. クラス： Ａ２課目

Ｅ： 審判員名 遠藤　友美賀

Ｃ： 審判員名 児玉　万起

Ｍ： 審判員名 武智　一秀

1 13 田中　彩織 レオングレンツェント ハーモニーファーム淡路 63.929 (2) 67.143 (2) 70.357 (2) 67.143

2 17 宇野　彩葉 ラピッドリーサン 水口乗馬クラブ 62.500 (3) 64.643 (3) 67.857 (5) 65.000

3 19 藤木　美佳 スリーカラー 乗馬クラブ　クレイン北大阪 60.714 (7) 63.929 (4) 65.714 (11) 63.452

4 16 渡瀬　雅子 フローリアンマート ハーモニーファーム淡路 62.357 (4) 63.071 (5) 64.857 (12) 63.428

5 9 廣瀬　文重 プルーデマ ハーモニーファーム淡路 60.714 (7) 60.714 (8) 68.214 (4) 63.214

6 12 柳原　奈津恵 リンド 神戸乗馬俱楽部 60.000 (10) 60.000 (10) 68.571 (3) 62.857

7 3 藤原　靖子 シグナルコール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.071 (6) 58.929 (12) 66.786 (9) 62.262

8 8 三方　祐也 ファイヤー 乗馬クラブクレイン倉敷 61.786 (5) 60.714 (8) 62.500 (16) 61.667

9 6 河合　順子 リンド 神戸乗馬俱楽部 57.857 (12) 58.214 (15) 67.857 (5) 61.309

10 4 門脇　ルリ子 レボルトソ リトルホースクラブ 57.500 (13) 58.571 (14) 67.143 (8) 61.071

11 11 川村　美樹 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 56.071 (14) 61.786 (6) 63.571 (15) 60.476

12 14 廣富　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.071 (14) 60.000 (10) 64.643 (13) 60.238

13 7 馬場　咲季 ワンダーウィンディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.357 (18) 55.000 (18) 64.643 (13) 58.333

14 18 高橋　千代子 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.071 (14) 56.429 (16) 61.429 (17) 57.976

最終
得点率

備考
Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率
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最終
得点率

備考
Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

15 15 涌嶋　貴子 スマートリバティ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.714 (17) 56.071 (17) 58.214 (19) 56.666

16 20 南都　宙夢 もみじ 神戸乗馬俱楽部 55.000 (19) 49.643 (20) 59.643 (18) 54.762

17 10 石丸　洋美 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.357 (20) 51.786 (19) 55.000 (20) 52.381

open 1 井上　幸子 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.357 (9) 61.429 (7) 67.500 (7) 63.095

open 2 高瀬　利江子 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 60.000 (10) 58.929 (12) 66.429 (10) 61.786

open 5 松田　日向 レオングレンツェント ハーモニーファーム淡路 67.500 (1) 67.500 (1) 75.000 (1) 70.000

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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大会登録No. 開催日： 2022/3/5

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 12　競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(1)

認定競技No. クラス： Ａ３課目

Ｅ： 審判員名 遠藤　友誉

Ｃ： 審判員名 与田　誠二

Ｍ： 審判員名 小西　みのり

1 10 川田　愛莉珠 アディル ライディングクラブトゥインクル 59.211 (3) 67.368 (1) 61.316 (4) 62.632

2 5 清岡  恭子 アメディオ 岡山乗馬俱楽部 59.737 (2) 60.526 (4) 61.842 (2) 60.702

3 4 平尾　委津子 ヴァニラ 神戸乗馬俱楽部 57.632 (6) 58.947 (7) 61.842 (2) 59.474

4 9 本多　倫子 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 58.421 (5) 59.737 (6) 58.421 (6) 58.860

5 6 森本　友美子 リンド 神戸乗馬俱楽部 56.316 (11) 60.000 (5) 57.895 (8) 58.070

6 2 水池　美穂 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 56.842 (9) 58.421 (8) 58.158 (7) 57.807

7 12 中井　基晴 ポポフレッド ライディングクラブトゥインクル 57.632 (6) 56.842 (10) 56.053 (9) 56.842

8 8 宇野　彩葉 ラピッドリーサン 水口乗馬クラブ 57.368 (8) 55.263 (12) 55.526 (10) 56.052

9 11 谷　洋子 ヴァニラ 神戸乗馬俱楽部 56.579 (10) 56.053 (11) 55.000 (11) 55.877

10 3 小坂　見也子 オースミナイン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.316 (11) 57.105 (9) 51.842 (12) 55.088

open 1 高瀬　利江子 アディル ライディングクラブトゥインクル 58.684 (4) 61.842 (2) 61.316 (4) 60.614

open 7 高瀬　利江子 ポポフレッド ライディングクラブトゥインクル 60.000 (1) 61.053 (3) 63.158 (1) 61.404

最終
得点率

総合
観察Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率
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大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/06 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 馬場馬術 L2

認定競技No. 9 クラス： L2課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 西嶋　大河 30404 ジャンティーユ 59584 Dressageプラスオール福岡 60.400 (5) 61.000 (1) 65.200 (1) 62.200

2 13 西嶋　葉子 26662 ハイジ 54253 Dressageプラスオール福岡 61.100 (2) 60.700 (2) 59.900 (5) 60.567

3 7 堀井　玲良 31454 ザピオン 58673 三木市乗馬クラブ 61.600 (1) 59.000 (7) 61.000 (2) 60.533

4 10 田中　頌平 17642 ハイヤーゾーン 59889 岡山乗馬俱楽部 60.400 (5) 58.600 (8) 60.800 (3) 59.933

5 8 棗　光男 27129 サンドラ 59407 四季乗馬クラブ 60.400 (5) 59.800 (5) 59.400 (6) 59.867

6 3 壷井　彩乃 31757 フルリオ 59948 シュタール・ジーク 60.600 (4) 60.600 (3) 58.000 (11) 59.733

7 4 岩島　佐登美 31721 ブガッティ 56446 神戸乗馬俱楽部 60.000 (8) 57.800 (10) 60.400 (4) 59.400

8 16 横川　紫音 29485 ファーストタッチ 57151 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 58.800 (9) 59.200 (6) 58.600 (9) 58.867

9 15 井上　幸子 26335 ノアールエアリーZ 59438 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.800 (3) 56.000 (11) 59.200 (7) 58.667

10 12 柘植　和也 13709 モリオン 58244 駒立乗馬クラブ 58.800 (9) 60.000 (4) 56.000 (15) 58.267

11 14 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 57.000 (13) 58.000 (9) 58.400 (10) 57.800

12 2 井上　幸子 26335 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.600 (11) 55.800 (12) 58.000 (11) 57.467

13 5 岸本　久美子 29067 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン大阪 57.200 (12) 55.400 (13) 58.800 (8) 57.133

得　　点　　率
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最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 11 古澤　文紀 29786 アルバ.K 58514 神戸乗馬俱楽部 51.400 (15) 52.400 (14) 57.000 (13) 53.600

15 9 高嶋　洋子 28384 ジラソーレ・パーチェ 57698 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.200 (14) 49.600 (15) 56.600 (14) 53.467

6 磯谷　嘉之 27363 ゴールドエクスペリエンス 55687 駒立乗馬クラブ WD
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大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/06 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 馬場馬術 M2

認定競技No. 10 クラス： M2課目

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 稗田　奈緒子 14000 エマ・ライツェント 55443 リトルホースクラブ 67.414 (1) 66.207 (1) 65.345 (1) 66.322

2 6 三木　翔一朗 18957 ジョーカーウィズピース 59976 明石乗馬協会 62.759 (3) 65.862 (2) 59.310 (5) 62.644

3 3 柘植　和也 13709 モリオン 58244 駒立乗馬クラブ 62.241 (5) 64.310 (3) 61.034 (2) 62.528

4 7 松宮　淳一 15992 ショコラ・クラシック 58942 高知ホースライディングクラブ 64.310 (2) 62.414 (6) 57.931 (7) 61.552

5 8 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル 62.414 (4) 62.241 (7) 59.655 (3) 61.437

6 5 小坂　見也子 28509 イビナ 58187 三木市乗馬クラブ 60.862 (7) 63.621 (4) 59.655 (3) 61.379

7 4 皆内　清美 25481 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン大阪 61.569 (6) 62.776 (5) 58.293 (6) 60.879

1 西嶋　葉子 26662 ジャンティーユ 59584 Dressageプラスオール福岡 WD

得　　点　　率
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大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/06 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 馬場馬術 S2

認定競技No. 11 クラス： S2課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 吉﨑　秀幸 27055 シャルム 58094 乗馬クラブ　クレイン北大阪 66.765 (1) 65.882 (1) 63.529 (2) 65.392

2 5 稗田　奈緒子 14000 コルトラーダ 58755 リトルホースクラブ 65.588 (2) 65.441 (2) 64.853 (1) 65.294

3 6 杉尾　美真理 18065 シャキーラB 57406 三木市乗馬クラブ 62.353 (3) 60.441 (3) 61.912 (3) 61.569

4 2 小栁　博彦 2516 フィナーレ 59082 TEAM KOYANAGI 59.265 (5) 60.147 (4) 58.088 (5) 59.167

5 1 柘植　和也 13709 ゴールドエクスペリエンス 55687 駒立乗馬クラブ 60.088 (4) 59.059 (5) 58.176 (4) 59.108

3 西嶋　葉子 26662 ハイジ 54253 Dressageプラスオール福岡 WD

得　　点　　率
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大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/06 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 12 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 西嶋　大河 30404 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 65.000 (1) 65.147 (1) 63.676 (2) 64.608

2 1 稲葉　紫真 30660 シャルム 58094 乗馬クラブ　クレイン北大阪 65.000 (1) 63.529 (2) 63.824 (1) 64.118

3 2 鈴木　結初 30773 リッチオーネ 56878 乗馬クラブクレイン大阪 63.676 (3) 59.706 (3) 57.647 (3) 60.343

得　　点　　率
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大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/06 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 13 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 石野　結衣 29992 コートニー 56461 乗馬クラブクレイン大阪 59.118 (1) 60.441 (1) 57.353 (1) 58.971

2 1 松下　かんな 29833 ラーディ・ヴォンダー 55944 蔵元ライディングアカデミー 50.588 (2) 56.029 (2) 50.882 (2) 52.500

得　　点　　率

21/30



大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/06 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 14 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 9 西嶋　葉子 26662 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 62.941 (1) 66.324 (1) 64.559 (3) 64.608

2 5 柘植　和也 13709 マイ・スター 56164 スタールサクライ 62.353 (2) 63.971 (2) 65.882 (2) 64.069

3 8 柘植　和也 13709 ボンジュール 57870 駒立乗馬クラブ 62.059 (4) 62.500 (3) 66.765 (1) 63.775

4 1 有山　哲哉 13133 オフィシェ 56010 乗馬クラブクレイン大阪 62.353 (2) 61.912 (4) 61.765 (4) 62.010

5 6 小栁　博彦 2516 バーンシュタイン 56704 TEAM KOYANAGI 60.000 (5) 60.000 (5) 59.853 (6) 59.951

6 7 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 57.500 (6) 59.265 (6) 59.853 (6) 58.873

7 4 牧内　三長 25318 アメイジング 59142 シュタール・ジーク 56.912 (7) 57.353 (8) 61.176 (5) 58.480

8 2 阪本　真智子 8309 ロクスリーⅡ 56507 西宮甲山乗馬クラブ 55.735 (8) 56.471 (9) 59.853 (6) 57.353

9 3 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639 加西乗馬クラブ 54.706 (9) 57.500 (7) 59.118 (9) 57.108

得　　点　　率
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大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/06 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術 (2)

認定競技No. 15 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 稗田　龍馬 12076 アムステルダム 59384 スプリングフィールド 71.029 (1) 70.147 (1) 68.529 (1) 69.902

2 1 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 59.559 (2) 60.147 (2) 58.529 (2) 59.412

得　　点　　率
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大会登録No. 3486 開催日： 2022/03/06 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： グランプリ馬場馬術 (2)

認定競技No. 16 クラス： グランプリ

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 瀬理町　芳隆 2844 レグルス 55917 乗馬クラブクレイン大阪 66.522 (1) 64.565 (1) 63.587 (1) 64.891

2 2 安田　利実 28570 ベルナルドU 59940 学習院大学馬術部 61.848 (2) 60.761 (2) 60.870 (2) 61.160

3 1 川上　藍 28217 アイテンツ 58256 乗馬クラブクレイン大阪 58.043 (3) 58.043 (3) 57.174 (3) 57.753

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2022/3/6

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： 馬場馬術 L2P

認定競技No. クラス： L2課目

Ｅ： 審判名 小西　みのり

Ｃ： 審判名 沢田　千津子

Ｍ： 審判名 柴尾　小百合

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E Ｃ M 得点率

1 20 坂上　宏哉 フローリアンマート ハーモニーファーム淡路 66.400 (1) 63.800 (1) 64.800 (1) 65.000

2 10 坂上　宏哉 プルーデマ ハーモニーファーム淡路 65.200 (2) 62.800 (2) 64.200 (2) 64.067

3 16 七瀬　大 アリオン 蔵元ライディングアカデミー 62.400 (3) 61.000 (4) 60.400 (6) 61.267

4 5 松尾　尚子 ボワット・ア・ビジュ 加西乗馬クラブ 60.400 (5) 61.000 (4) 62.200 (3) 61.200

5 6 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 57.800 (9) 62.800 (2) 60.600 (5) 60.400

6 4 田中　頌平 インテグリティー 岡山乗馬俱楽部 59.200 (6) 58.800 (8) 62.000 (4) 60.000

7 1 高瀬　利江子 ミッキーセオリー ライディングクラブトゥインクル 61.400 (4) 60.000 (6) 57.800 (9) 59.733

8 14 柿崎　成美 ヴァニラ 神戸乗馬俱楽部 57.800 (9) 58.400 (11) 59.200 (7) 58.467

9 11 涌嶋　貴子 スマートリバティ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.600 (11) 58.600 (10) 59.000 (8) 58.400

9 12 森景　登貴子 アウダ 岡山乗馬俱楽部 58.600 (8) 58.800 (8) 57.800 (9) 58.400

11 2 鈴木　なつめ アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 59.200 (6) 58.200 (12) 56.600 (12) 58.000

12 21 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 57.000 (12) 60.000 (6) 55.400 (17) 57.467

13 8 溝口　心 パンプキン ハーモニーファーム淡路 56.400 (14) 58.000 (13) 55.600 (14) 56.667

14 18 山之内　れい ワンダーウィンディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.600 (13) 57.400 (16) 55.800 (13) 56.600

得点率
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最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E Ｃ M 得点率

得点率

15 9 澤井　弘保 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 56.200 (15) 57.800 (14) 55.200 (19) 56.400

16 19 金谷　真治 アンヴァルト 乗馬クラブクレイン倉敷 53.800 (17) 57.800 (14) 55.600 (14) 55.733

17 3 上野　莉紗子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.300 (18) 55.500 (17) 57.300 (11) 55.367

18 15 浜田　裕子 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.600 (16) 55.400 (18) 55.600 (14) 55.200

19 13 吉田　千幸 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 52.900 (19) 54.300 (20) 55.300 (18) 54.167

20 7 吉田　敦子 エミリー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 49.000 (20) 54.400 (19) 53.600 (20) 52.333

22 川村　佐和子 アリオン 蔵元ライディングアカデミー EL

17 稗田　龍馬 ボルトギーニ リトルホースクラブ WD
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大会登録No. 開催日： 2022/3/6 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： 馬場馬術 M2P

認定競技No. クラス： Ｍ２課目

E： 審判名 武智　一秀

H： 審判名

C： 審判名 柴尾　小百合

M： 審判名 与田　誠二

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 木地　智恵美 アニーロリー 蔵元ライディングアカデミー 62.241 (1) 56.552 (1) 58.276 (1) 59.023

2 3 小田桐　真理 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 58.103 (2) 56.379 (2) 55.690 (2) 56.724

1 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 23　競技 競技名： 馬場馬術Ａ２(2)

認定競技No. クラス： Ａ２課目

Ｅ： 審判員名 山田　知佳子

Ｃ： 審判員名 児玉　万起

Ｍ： 審判員名 市橋　知瑳

1 14 田中　彩織 レオングレンツェント ハーモニーファーム淡路 61.071 (1) 64.643 (2) 64.643 (3) 63.452

2 16 三方　祐也 ファイヤー 乗馬クラブクレイン倉敷 58.214 (9) 63.571 (4) 68.214 (1) 63.333

3 12 清岡　純人 アメディオ 岡山乗馬俱楽部 59.286 (6) 61.071 (9) 66.429 (2) 62.262

4 3 涌嶋  貴子 スマートリバティ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.714 (3) 60.000 (12) 63.929 (4) 61.548

5 19 門脇　ルリ子 レボルトソ リトルホースクラブ 56.286 (15) 64.143 (3) 63.429 (5) 61.286

6 4 廣瀬　文重 プルーデマ ハーモニーファーム淡路 61.071 (1) 61.071 (9) 60.714 (11) 60.952

6 5 藤木　美佳 スリーカラー 乗馬クラブ　クレイン北大阪 58.571 (8) 63.214 (5) 61.071 (10) 60.952

8 9 柳原　奈津恵 リンド 神戸乗馬俱楽部 57.857 (10) 62.143 (6) 62.143 (7) 60.714

9 2 河合　順子 リンド 神戸乗馬俱楽部 60.000 (5) 60.000 (12) 61.429 (8) 60.476

10 10 川村　美樹 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 57.500 (11) 61.071 (9) 62.500 (6) 60.357

11 17 渡瀬　雅子 フローリアンマート ハーモニーファーム淡路 57.143 (13) 61.786 (7) 58.214 (13) 59.048

12 11 廣富　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.929 (7) 58.571 (15) 58.929 (12) 58.810

13 18 藤原　靖子 シグナルコール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.500 (11) 61.429 (8) 56.786 (14) 58.572

14 8 澤田　利男 マヒオレ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.429 (14) 60.000 (12) 52.857 (16) 56.429

15 15 石丸　寛二 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.714 (16) 55.357 (16) 55.357 (15) 55.476

最終
得点率

備考
Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率
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最終
得点率

備考
Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

16 7 石丸　洋美 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.000 (17) 48.214 (17) 47.500 (17) 48.571

17 13 南都　宙夢 もみじ 神戸乗馬俱楽部 43.571 (18) 43.214 (18) 41.429 (18) 42.738

open 1 高瀬　利江子 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 60.357 (4) 65.000 (1) 61.429 (8) 62.262

6 松田　日向 レオングレンツェント ハーモニーファーム淡路 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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大会登録No. 開催日： 2022/3/6

大会名： ひょうごスプリングホースショー2022(馬場馬術競技会) 公式発表時刻：

第 24　競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(2)

認定競技No. クラス： Ａ３課目

Ｅ： 審判員名 遠藤　友誉

Ｃ： 審判員名 沢田　千津子

Ｍ： 審判員名 遠藤　友美賀

1 3 本多　倫子 ヴァニラ 神戸乗馬俱楽部 61.842 (1) 64.474 (2) 60.263 (2) 62.193

2 1 平尾　委津子 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 58.421 (4) 64.474 (2) 60.789 (1) 61.228

3 5 水池　美穂 リンド 神戸乗馬俱楽部 57.895 (6) 65.000 (1) 59.211 (3) 60.702

4 4 川田　愛莉珠 アディル ライディングクラブトゥインクル 59.474 (2) 61.579 (8) 58.421 (4) 59.825

5 6 中西　千鶴子 ジェネレーション 乗馬クラブクレイン倉敷 59.211 (3) 64.211 (4) 53.947 (9) 59.123

6 2 廣富　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.421 (4) 61.579 (8) 56.053 (7) 58.684

6 10 馬場　咲季 ワンダーウィンディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.316 (9) 62.632 (6) 57.105 (6) 58.684

8 8 森本　友美子 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 55.263 (10) 63.158 (5) 57.368 (5) 58.596

9 7 小坂　見也子 オースミナイン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.105 (8) 61.842 (7) 55.263 (8) 58.070

10 11 谷　洋子 ヴァニラ 神戸乗馬俱楽部 57.632 (7) 60.263 (10) 53.421 (10) 57.105

9 中井　基晴 ポポフレッド ライディングクラブトゥインクル WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

最終
得点率

総合
観察Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率
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